II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia ­ przed upływem terminu

składania ofert ­ wadium w kwocie 40.900,00zł (słownie: czterdzieści tysięcy dziewięćset zł00/100) dla całego

zamówienia, w tym: 1. ul. Św. Marcin 30 ­ 10.000 zł, 2. ul. Kantaka 8/9 ­ 13.000 zł, 3. ul. Kościuszki 80 ­

14.000 zł, 4. ul. Fabryczna 2 ­ 3.900 zł. W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część, wadium

należy wnieść na kwotę odpowiadającą sumie wadiów dla poszczególnych części.